

COMPTE DE RESULTAT AU 31 AOUT 2023

(en Euros)

	N	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	0	0
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	4 356	5 059
dont ventes de dons en nature	0	0
Ventes de prestations de service	514 153	664 616
dont parrainages	0	3 500
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	147 426	141 102
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	0	0
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	2 500	0
Mécénats	88 900	69 550
Legs, donations et assurance-vie	0	0
Contributions financières	1 727 266	1 519 950
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	40 624	128 197
Utilisations des fonds dédiés	27 387	22 879
Autres produits	927	0
TOTAL I	2 553 539	2 551 354
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	144 037	107 959
Variation de stock	0	0
Autres achats et charges externes	618 131	548 224
Aides financières	287 820	340 233
Impôts, taxes et versements assimilés	75 397	75 998
Salaires et traitements	966 188	940 499
Charges sociales	365 509	346 540
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	70 269	74 472
Dotations aux provisions	15 460	0
Reports en fonds dédiés	0	0
Autres charges	791	283
TOTAL II	2 543 602	2 434 208
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	9 936	117 146
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	0	0
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	0	0
Autres intérêts et produits assimilés	23 535	5 572
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	727	0
TOTAL III	24 262	5 572
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions (charges finan)	0	0
Intérêts et charges assimilés	0	0
Différences négatives de change	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
TOTAL IV	0	0
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	24 262	5 572
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV)	34 199	122 719
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opération de gestion (prod except)	0	208
Sur opération en capital (prod except)	21 505	22 526
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	0	0
TOTAL V	21 505	22 734
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opération de gestion (charges except)	800	1 609
Sur opération en capital (charges except)	0	0
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions (charges except)	0	0
TOTAL VI	800	1 609
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	20 705	21 126
Participation des salariés au résultat (VII)	0	0
Impôts sur les bénéfices (VIII)	0	0
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	2 599 306	2 579 661
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	2 544 402	2 435 816
EXCEDENT OU DEFICIT	54 904	143 844
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature	0	0
Prestations en nature (contrib vol nat)	0	0
Bénévolat	0	0
TOTAL	0	0
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature	0	0
Mises à dispositions gratuite de biens	0	0
Prestations en nature (charges contrib vol nat)	0	0
Personnel bénévole	0	0
TOTAL	0	0

Contrôle avec le bilan

0,00

0,00

Aides financières		
FFT	1 727 266	1 519 950
Ministère / DDJS	80 886	86 189
Subventions		
Conseil régional	52 540	45 413
Conseil général	0	3 500
Municipalités / intercommunalités	0	0
Autres (aides)	14 000	6 000
Total	1 874 692,48	1 661 052,41